
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221215100017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224227600037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100267

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221849700015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935100034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224052800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 225422100035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224014500162

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222133900081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939300159

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440800001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221938100098

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223020700001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221937900253

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935100037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200121

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936600138

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223952700024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936600054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936600123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939300055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936900142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220708000176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939300235

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222632100053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221933500019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221934600057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 225614300061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936300026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222133600132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223343200016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936300032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936900108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220504700024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223020700002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936600156

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224816700067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220707700160

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220403700004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221933800066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936900059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440900194

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939300184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440900190

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220403300044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224014800027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 225421800060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151300004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936300122

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221937500055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221011700197

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220100600049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221934600072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221961200020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 225421800034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223123800187

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220810700051

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222629900112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220100900030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221933800034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440400038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222645500085

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936100027



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221619000065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220100200180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221937500296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221947900081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223002400042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224816700077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224227300139

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222923100127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223906500116

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221958800021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100417

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939100416

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935700198

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223342200039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939800133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220403500064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223343000175

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935600208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935600207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936300382

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939900223

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221346200013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221934000108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221934600249

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221936100130

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221945700049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222133600259

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200175

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 222151200178

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223341800091

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223351600017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440900242

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220403300024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220100700004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221937500012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224013500164

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935100004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 223440400033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 220504100062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221935600165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224304400006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 221939300130

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 224014200098


